
PRACOVNÍ DEN 
      S PRIMÁTOREM

ONLINE
PŘIHLÁŠKA 

ZDE

osobní setkání

http://www.map-havirov.cz
https://www.facebook.com/MapHavirov 

Ing. Ondřej Baránek
PRIMÁTOR
MĚSTA

Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Havířov
reg.č.: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008274

Celodenní organizovaný program
v prostorách Magistrátu města Havířova
spojený s účastí na Školském havířovském
zastupitelstvu (ŠKOLZA) určený pro žáky
8. a 9. tříd ZŠ z území ORP Havířov.

https://forms.office.com/e/sEnwWzwJwU
https://forms.office.com/e/sEnwWzwJwU
https://forms.office.com/e/sEnwWzwJwU
https://forms.office.com/e/sEnwWzwJwU
http://www.map-havirov.cz/
https://www.facebook.com/MapHavirov


10.00 hod.   Přivítání, prohlídka prostor Magistrátu města Havířova
11.00 hod.   Vědomostní kvíz o Havířovu + setkání s primátorem města Havířova           
                      (zodpovězení dotazů žáků)
12.00 hod.   Oběd s primátorem
12.45 hod.   Projekce filmu o vzniku a vývoji statutárního města Havířov
13.30 hod.   Organizovaná prohlídka kanceláří a prohlídka prostor MmH, seznámení
                      s chodem kanceláře, pracovní náplní a pracovního dne primátora 
                      a náměstků primátora
14.00 hod.   Organizační zajištění ŠKOLZY v KD Radost v Havířově
15.30 hod.   Účast na jednání ŠKOLZY v roli diváka 
                      (Havířovské školské zastupitelstvo)
16.30 hod.   Závěr dne

17.2.2025    14.4.2025     16.6.2025     15.9.2025     8.12.2025     

http://www.map-havirov.cz                                    
https://www.facebook.com/MapHavirov

PODMÍNKY ÚČASTI:
každá základní škola může vyslat max 6 žáků (tzn. zúčastnit se může pouze žák 8. nebo 9. ročníku ZŠ)
škola si může vybrat pouze jeden z uvedených 4 možných termínů v kalendářním roce 2025
žáci si mohou během setkání připravit dotazy pro primátora, které jim budou osobně zodpovězeny
zúčastnit se mohou pouze žáci ze základních škol působících na území ORP Havířov 

      (tj. Havířov, Albrechtice, Horní Bludovice, Horní Suchá a Těrlicko)
žáci ZŠ se v den setkání dostaví v 9.50 hod. k Informacím Magistrátu města Havířova, kde si je osobně vyzvedne zástupce
Kanceláře primátora
zajištění souhlasu zákonného zástupce s účastí na akci (podpis formuláře Souhlas s účastí na projektové aktivitě - bude zaslán
po přihlášení)
vyplnění evaluačního dotazníku účastníkem po účasti na aktivitě

HarmonogramHarmonogram    dnedne

termínytermíny    setkánísetkání

http://www.map-havirov.cz/
https://www.facebook.com/MapHavirov

